
Servisní smlouva - strana 1 (celkem 2) 
revize 2018. 7.1

IT SOLHTIONS & SERVICES

D o d a t e k  č . 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

č. NNF-ultrazvuky-full/2016

Smluvní strany:
S&T Plus, s.r.o
Novodvorská 994 
142 21 Praha 4 
Zastoupena:

jednatelem
společnosti 

IČO: 25701576
DIČ : CZ 25701576_________
bank. spoj.: 
č.ú.:
zapsaná: 14. října 1998, oddíl C, vložka 
62478, Městský soud v Praze, 
dále jen dodavatel

a Nemocnice Na Františku
Na Františku 847/8 
110 00 Praha 1 
Zastoupena:

pověřeným vedením a řízením 
nemocnice

IČO: 00879444
DIČ: CZ0087944 ___________
bankovní spojení: 
č.ú.
zapsaná: v RES u ČSÚ čj. 851100 

dále jen objednatel

Předmět dodatku č. 1

1.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na dodatku č. 1 kvýše uvedené servisním smlouvě, 
jehož předmětem je aktualizace přílohy č. 1, tj. přehledu lékařských přístrojů, u nichž jsou 
prováděny servisní úkony stanovené v čl. 2, bodu 2.1. této servisní smlouvy.

1.2. V souvislosti s touto změnou se mění i bod čl. 3 bod 3.1. této smlouvy a nově zní takto:

3.1. „Za plnění dodavatele dle čl. 2 této smlouvy se objednatel zavazuje platit paušální 
poplatek ve výši 451 750,- Kč/rok bez DPH ( tato cena obsahuje již slevu ve výši 
H ) .  V této ceně je zahrnuta práce a cestovní náklady techniků při pozáručních 
opravách a dále při preventivních prohlídkách přístrojů uvedených v příloze č. 1. a 
dodávka náhradních dílů, sond a příslušenství k těmto přístrojům."

1.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv.

1.4. Objednatel se zavazuje zveřejnit dodatek č . 1 dle zák.č. 340/2015 Sb.



Servisní smlouva - strana 2 (celkem 2)
revize 2018. 7.1

IT SOLUTIONS & SERVICES

1.5. Ostatní náležitosti smlouvy se nemění.
1.6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení.
1.7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek pročetly, jejího obsahu 
porozuměly a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy.

Následující přílohy jsou neoddělitelnou součástí této smlouvy: 

- Příloha 1 (rozpis přístrojů)

V Praze dne: l í ?  r 9  ✓

Za dodavatele: (podpis, razítko):

V Praze dne: ^  ^ °̂ ° ^  

Za objednatele: (podpis, razítko):



příloha č. 1

Název zařízení Typ zařízení Výr.číslo Umístění Cena servisu za rok
Soňo přístroj - ECHO Philips iE33 2D Select ■ ■ ■ ■ ■ ■
Sondy L ll-3 WĚtm
Sondy S5-1 ■ ■

Název zařízeni Typ zařízeni Vyr.cislo Umístěni Cena servisu za rok
Soňo přístroj Philips Model : iU22 ■
Sondy C5-1 ■
Sondy C8-5 ■
Sondy L12-5 50mm ■

Název zařízení Typ zařízení Výr.číslo Umístění Cena servisu za rok
Soňo přístroj Philips Model : Affiniti 70 ■
Sondy C8-5 m ■
Sondy C5-1 mimm ■
Sondy L18-5 ■
Sondy L12-5 50mm mmm ■

CELKEM SERVIS ZA ROK 
Sleva ■
CELKEM SERVIS ZA ROK PO SLEVĚ 451 750 Kč

*Ceny jsou uvedeny bez DPH


